



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Maison ApS

Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 59 02 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Michael Transø Schultz
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maison ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 59 02 45 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Transø Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rubidium Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.114 t.kr. mod 3.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	4.114.055	3.857
Andre eksterne omkostninger	-304.821	-372
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.321.694	-1.388
Værdiregulering af investeringsejendomme	-300.040	0
Bruttoresultat	2.187.500	2.097
1 Personaleomkostninger	-479.348	-714
Driftsresultat	1.708.152	1.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	84
Andre finansielle indtægter	0	25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-454.359	-498
Resultat før skat	1.253.793	994
3 Skat af årets resultat	-252.932	-197
Årets resultat	1.000.861	797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.000.861	797
Disponeret i alt	1.000.861	797



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	48.910.600	49.111
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.910.600</u>	<u>49.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.910.600</u>	<u>49.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.441	124
	Andre tilgodehavender	1.181.579	907
	Tilgodehavender i alt	<u>1.339.020</u>	<u>1.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.136</u>	<u>514</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.575.156</u>	<u>1.545</u>
	Aktiver i alt	<u>50.485.756</u>	<u>50.656</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	24.024.551	23.017
Egenkapital i alt	24.114.551	23.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.388.000	5.454
Hensatte forpligtelser i alt	5.388.000	5.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.381.613	18.351
Gæld til pengeinstitutter	184.306	206
Deposita	1.138.567	1.117
Anden gæld	253.113	233
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.957.599	19.907
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.003.708	997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.253	290
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.529	652
Selskabsskat	319.132	197
Anden gæld	35.984	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.025.606	2.188
Gældsforpligtelser i alt	20.983.205	22.095
Passiver i alt	50.485.756	50.656
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	23.016.810	23.106.810
Korrektion indestående i Grundejernes Investeringsfond	0	6.880	6.880
Årets resultatdisponering	0	1.000.861	1.000.861
	90.000	24.024.551	24.114.551



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	465.803	698
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6
Personalemkostninger i øvrigt	6.729	10
	<u>479.348</u>	<u>714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.596	59
Andre finansielle omkostninger	433.763	439
	<u>454.359</u>	<u>498</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	319.132	197
Årets regulering af udskudt skat	-66.200	0
	<u>252.932</u>	<u>197</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	24.499.593	24.500
Tilgang i årets løb	99.940	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.599.533</u>	<u>24.500</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	24.611.107	24.611
Årets regulering til dagsværdi	<u>-300.040</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>24.311.067</u>	<u>24.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>48.910.600</u>	<u>49.111</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen ligger i intervallet 4,75-6,75 alt efter den kommune ejendommen er beliggende i.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.367.569	985.956	17.381.613	13.696.647
Gæld til pengeinstitutter	202.058	17.752	184.306	77.348
Deposita	1.138.567	0	1.138.567	0
Anden gæld	253.113	0	253.113	0
	19.961.307	1.003.708	18.957.599	13.773.995

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 202 t.kr. har selskabet deponeret ejerpantebreve på nom 340 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 49.026 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.368 t.kr., er der deponeret pantebreve på 22.626 t.kr. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 49.026 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


